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
tytek).
Licytacja odbędzie się w dniu 30.01.2003 r. ogodz. 11.00wsie- 
dzibie UMiG Skawina, Rynek 1, sala nr 11.
Sprzęt oglądać można codziennie w godz. 11.00 - 13.00 po 
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z p. Ryszardem 
Łytkiem, tel. 276- 16-17 w. 181. 358IO2B

Uniwersytet Jagielloński 
zaprasza do składania ofert w 

PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na wykonanie pełnobranżowego projektu budowlano-wykonawczego 

adaptacji fragmentu strychu na potrzeby biurowe 
w budynku Instytutu Fizyki UJ przy ul. Reymonta 4 w Krakowie. 

Szczegółowy opis przygotowania oferty oraz wymagania inwesto­
ra znajdują się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
którą można otrzymać codziennie w godz. 8.00-10.00 w budyn­
ku Pionu Technicznego, ul. Kopernika 31, w pok. nr 16 w cenie 
20 zł (netto).
Osobą upoważnioną do udzielania informacji w zakresie merytorycz­
nym jest inspektor nadzoru, pani inż. Ewa Biernat, Pion Techniczny 
UJ, ul. Kopernika 31, pokój nr 18, tel. 422 50 06, codziennie w 
godz.8.00-10.00 . W zakresie formalnym informacji udziela Sekcja 
Zamówień Publicznych UJ tel: 0601 430 990 (pan mgr Wojciech 
Kochan).
Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z napisem: „Oferta na 
wykonanie pełnobranżowego projektu budowlano - wykonawczego 
adaptacji fragmentu strychu na potrzeby biurowe w budynku Instytutu 
Fizyki UJ przy ul. Reymonta 4 w Krakowie" w sekretariacie Pionu 
Technicznego, Kraków, ul. Kopernika 31, w terminie do 3.02.2003 
do godz. 8.30.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3.02.2003 r. w sali posiedzeń Pio­
nu Technicznego UJ przy ul. Kopernika 31, I piętro, w Krakowie, 
o godz. 9.00.

376003
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Nagroda dla prof. Andrzeja Chwalby

Odkrywanie prawdy o Krakowie
Muzyczna pasja

Nagroda Europaischen Kirchenmusik
(INF. WŁ.) Piąty tom „Dzie­

jów Krakowa” - opisujący to 
miasto w latach 1939-45, au­
torstwa prof. Andrzeja Chwal­
by, to kolejna praca, która zo­
stała „Krakowską Książką Mie­
siąca”. Tradycyjnie już, w sali 
krakowskiego Śródmiejskiego 
Ośrodka Kultury - współinicja­
tora przedsięwzięcia odbyło się 
spotkanie z autorem i wręcze­
nie nagrody.

Nie tradycyjnie, bo po raz 
pierwszy w ciągu siedmiu lat 
przyznawania tego wyróżnienia, 
autor odebrał je z rąk prezyden­
ta Krakowa (obecnie gmina fun­
duje nagrodę). Prezydent Jacek 
Majchrowski zaznaczył, iż 
chciałby, aby ta ważna i prestiżo­
wa nagroda jeszcze nabrała zna­
czenia.

Spotkanie z prof. Andrzejem 
Chwalbą było okazją do wyraże­
nia uznania dla tego historyka 
- specjalizującego się, przypo- 
mnijmy, w wydarzeniach wieku 
XIX (czego dowodem m.in. wy­
dana wcześniej w Wydawnic­
twie Literackim „Historia Polski” 
lat 1795-1918). Profesor po raz 
kolejny nie tylko wykazał się na­
turalną dla badacza dociekliwo­
ścią i skrupulatnością, ale też 
- co podkreśliła kapituła przy­
znająca nagrodę - bardzo pla­
stycznym, dającym przyjem­
ność podczas lektury językiem.

Spotkanie było też sposobno­
ścią do rozmowy o opisanym

w książce okresie, jak i metodzie 
dochodzenia do prawdy w od­
niesieniu do czasów, jakże zafał­
szowanych w czasach PRL-u. 
Symboliczne dwa tego przykła­
dy wskazał wczoraj autor; jeden 
to rzekome spotkanie podczas 
okupacji arcybiskupa Adama Sa­
piehy z generalnym gubernato­
rem Hansem Frankiem w Pałacu 
Biskupim, drugi - to powtarzany 
przez lata i utrzymywany do 
dziś mit o „manewrze, który 
ocalił Kraków”, którego autorem 
miał być gen. Koniew. Książka 
prof. Chwalby takich zafałszo­
wanych czy też pomijanych fak­

Maleńczuk znów z Pudelsami
Pierwszy poemat krakowskiego barda

(INF. WŁ.) W lutym ukaże się nowa płyta 
krakowskiego zespołu Pudelsi - „Wolność sło­
wa” - na której ponownie zaśpiewa Maciek Ma­
leńczuk. Artysta rozstał się z grupą ponad dwa 
lata temu w wyniku konfliktów z resztą muzy­
ków.

- Wyjaśniliśmy sobie już wszystkie nieporozu­
mienia - powiedział nam Maleńczuk. - Poza tym 
uznałem, że kapela ma jeszcze potencjał i możemy 
wspólnie zrobić coś ciekawego.

W tym czasie zmienił się skład Pudelsów 
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
we, Prądnik, sprzedamy. 012/428-13-20.

* 1051/A

Poszukuję lokalu 
handlowo - magazynowego, 

nadającego się na 

HURTOWNIĘ NABIAŁOWĄ 
w północnej części g 

Krakowa.

Oferty: tel. 0501-281-171, 

fax (012) 637-34-21.

BARBARY, trzypokojowe, 102.000,-./012/ 
429-41-39. ' 3123/a

BIURA 012/423-11-03. 453/A

BIUROWE 40 -90 m2, ul. Smoleńsk 22. 
/012/422-26-32,0601-51-13-32. 469/a § 

CD 
10

CENTRUM, garsoniery do wynajęcia. 012/ S 
632-00-51. 1259/a

CHMIELENIEC, nowe 37-metrowe sprze­
dam./012/429-23-13, 3115/A

CZTEROPOKOJOWE wynajmie właściciel. 
06 04-905-737. 286/a

DO wynajęcia 20 m2 sklep. 012/425-61-
28. 2323/A

DO wynajęcia dwa pokoje z kuchnią, Pilo­
tów, tanio. 012/658-83-63. 3505/A

DO wynajęcia dwupokojowe, Strusia. 0502- 
4 58-720. 2226/A

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

"Oświecenia" 

oferuje do sprzedaży

mieszkania 

na terenie osiedla 

Oświecenia

- termin otrzymania 

mieszkań - od zaraz
- wpłaty ratalne

- premia gwarancyjna

Informacje i zapisy - 

os.Oświecenia 45,pokój 17 

a 647-46-06 152774

DO wynajęcia kwatery studenckie, Piaski. 
012/425-20-93. 219/A

DO wynajęcia magazyn 3200 m2, Nowy 
Targ, 0604-174-145, /012/653-51-70. 3/a

DOM do wynajęcia, centrum. 0601-52-73- 
84. ' 24757/B

DWUPOKOJOWE 72.000. 012/655-92-
42. 1595/A

DWUPOKOJOWE 98.000.012/636-16-77.
2551/A

DWUPOKOJOWE bezdzietnym. 0504-002- 
723,012/648-45-59. 1047/a

DWUPOKOJOWE Chopina sprzedamy. 
012/636-16-77. 2552/A

DWUPOKOJOWE do wynajęcia 500,- + 
opłaty. 06 93-454-707. 542/a

DWUPOKOJOWE umeblowane do wynaję­
cia, Lea./012/637-30-96. 290/A

DWUPOKOJOWE, jasna kuchnia kupię. 
/012/429-45-75. 3128/a

DWUPOKOJOWE, jednopokojowe, sprzeda
Euroatlas. 0605-291-601. 3224/B

DWUPOKOJOWE, superkomfortowe wyna- 
jmę, ul. Augustynka Wichury (Składowa). 
/012/278-21-70. 3394/A

GABINET stomatologiczny w centrum 
Krakowa wynajmę od zaraz lub odstąpię z 
powodu wyjazdu za granicę. 0600-373- 
307,0609-021-866. 488/a

GARAŻ, os. Widok, sprzedamy. 0606-922- 

421. 509/A

GARSONIERA 57.000.012/655-92-42.
1593/A

GARSONIERA Azory, 57.000.012/636-16- 
77. 2549/A

Pośrednictwo Nieruchomości 
KRAKÓW, ul. Królewska 26/3 

tel. (012) 632 08 40,421 85 39

Lokale biurowe i handlowe - 
duże powierzchnie w budynku 

przy ul. Pielęgniarek 
do sprzedaży lub wynajęcia.

■ 5 
•**

£

Nowe mieszkania - 
stała cena 2.900 zł/m 

Odbiór - I kwartał 2003 r.

www.chmura.com.pl

GARSONIERA do wynajęcia (właściciel). 
0608-47-45-16. 3652/a

GARSONIERA do wynajęcia, Stoki. 012/ 
645-58-63. 3460/a

GARSONIERA Krowodrza, Internet 400. 
012/637-92-34. 1770/A

GRODZKA, Szpitalna, Smocza, atrakcyjne 
apartamenty wynajmiemy. /012/423-11- 
03,0501-433-599. 453/d

JEDNOPOKOJOWE 64.000. 012/655-92- 
42. 1594/A

JEDNOPOKOJOWE Królewska, Zdrowa 
sprzedamy. 012/636-16-77. 2550/A

JEDNOPOKOJOWE, Sas -Zubrzyckiego, 
59.000,-sprzedamy. 012/422-95-18. 481/a

KALWARYJSKA, 16 m2, frontowy do adap­
tacji. 0504-545-781. 1481/A

KALWARYJSKA, wydzieloną 180-mętrową 
część kamienicy, okazyjnie sprzedamy. 
/012/ 429-11-36,0501-433-599. 453/B

KOMPLEKS, okolice KrakChemii, mieszka- 
nia.34 -144 m2, parking, garaże, do wynaję­
cia, /012/292-61-58, 0605-254-594.589/A

KOZŁÓWEK, garsoniera 55.000 zł. 
sprzedamy. 012/656-19-28 . 2888/A

KUPIĘ mieszkanie. 012/643-58-21.153835/a

KWATERY pracownicze, turystyczne. 012/ 
644-13-66. 152570/A

LOKAL 60 m2, parter, pełne wykończenie, 
klimatyzacja, parking, ochrona, 3.900,00 
zt/miesiąc, ul. Kazimierza Wielkiego. 0501- 
370-107 149859/A

LOKAL biurowy, III p, 50 m2, po remoncie, 
ścisłe centrum, 2300 zł/m2 sprzeda, miesz­
kanie 41 m2, al. Pokoju odda w najem „Re­
alność". 012/632-37-96, 012/633-15-49 
(11-18). . 329/A

LOKAL na biuro, gabinet, 80 m2,1 piętro, ul. 
Wiślna wynajmie właściciel. /012/422-36- 
83. 98/A

LOKAL sklepowy, centrum Podgórza, 37- 
metrowy./012/423-53-91. 145/A

LOKAL użytkowy, okolice Długiej, wynaj­
miemy. 012/422-11-20,422-12-41. 661/a

LOKALE 125 m2, 45 m2, handlowo-usługo­
we do wynajęcia. 0605-602-028. 154618/a

Kraków ul.Dobrego 
Pasterza 68 
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

gwarantowana . >• ’
na dowolne cele dla osób fizycznych i firm ■') /

KRAKÓW UL. SŁOWACKIEGO 64II PIĘTRO POKÓJ 5

(0-12) 632 20 28
146140C

Urząd Miasta i Gminy w Skawinie 
Rynek 1, tel. 276-16-17 

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY OFERTOWY
na sprzedaż nw. sprzętu medycznego:

1. Aparat RTG X-18 Muitax nr fabr. 156, rok prod. 1986, 
nr inw. 8-80-802/9, cena wywoławcza 5 000 zł 
(demontaż na koszt nabywcy)

2. Analizator do elektrolitów typ AVL 9180, nr fabr. 21-18- 
3562, rok prod. 1999, nr inw. 8-80-802/43, 
cena wywoławcza 6 200 zł.

3. Sonda microconvex 30/20 3,0 MHz, SN:M606364 
(do aparatu ultrasonograficznego MEDISON S.A. 600), 
rok prod. 1999 (fabrycznie nowa) nr inw. 8-80-802/52, 
cena wywoławcza 12 000 zł.

Przetarg odbędzie się dnia 29.01.2003 r. o godz. 11.00 w sie­
dzibie UMiG, Skawina, Rynek 1, sala nr 11. Sprzęt oglądać moż­
na codziennie w godz. 11.00 - 13.00 po wcześniejszym uzgod­
nieniu telefonicznym z p. Ryszardem Łytkiem, tel. 276-16-17 w. 
181.
Jeżeli środki trwałe nie zostaną sprzedane w I przetargu, to w tym 
samym dniu o godz. 12.00 odbędzie się II przetarg ustny.
Oferty składać należy w zamkniętych kopertach z napisem „Prze­
targ - sprzęt medyczny” do dnia 29.01.2003r. dogodź. 10.00 w 
siedzibie UMiG, Skawina, Rynek 1, pok. 5.
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej każdego sprzętu na­
leży wpłacić do kasy UMiG Skawina najpóźniej w dniu przetargu do 
godz. 10.00. Pozostałe warunki przetargu określa Rozporządzenie 
Rady Ministrów z 5.10.1993 r. (Dz. U. Nr 93).

358103

PŁYTY MEBLOWE
CIĘCIE NA WYMIAR
sprzedaż hurtowa i detaliczna

Najniższe Ceny
tel. (012) 656 20 65
ul. Pana Tadeusza 4 

30-727 Kraków

Syndyk masy upadłości sprzeda:
- lokal mieszkalny zasiedlony ( 45, 9 m 2 ) w Krakowie;
- obuwie skórzane - cena ok. 10PLN/parę;
- wyposażenie i meble biurowe;
- maszynydo pisania, komputery do pracy biurowej (P133-P 300);
- płytki ceramiczne, wyposażenie łazienek, ceramika sanitarna; materiały instalacyjne;
-gwintownice VIRAX - na części - TANIO!!!
- drobna galanteria drzewna, materiały do produkcji mebli.

CENY DO NEGOCJACJI - telefon: 12/638 - 53 - 35

135903200603

KREDYT NIEZWYKŁY

I 
I I I

ZADZWOŃ - JESTEŚMY !>O DYSPOZYCJI

KRAKÓW

PI, KOSSAKA I. pok. w 2
(óbtik OH Jobihl). pon. - pl. 9 - 17
(012) 421 69 E2

KREDYT BUDOWLANY I MIESZKANIOWY

DO 400 000, -
SZEROKA OFERTA TAKŻE OLA:
EMERYTÓW. RENCISTÓW. ROLNIKÓW
I MŁODYCH LUDZI

144011B

STANDARDOWE OGŁOSZENIE PRASOWE DLA PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO NA WYKONANIE ROBÓT (DRUGA EDYCJA)

Tytuł projektu: Wodociąg Biała Droga - Krzyżówki OR06/700/00010/02

Gmina Zielonki
ogłasza

PRZETARG
na wykonanie robót: stacja uzdatniania wody, dwa ujęcia 

wody, hydrofornie, sieć wodociągowa z przyłączami
w miejscowości Zielonki, współfinansowanego w ramach 

Programu Unii Europejskiej SAPARD.
Dokumentacja przetargowa jest dostępna dla uczestników prze­
targu (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym) w Urzędzie 
Gminy Zielonki, pok. 222, ul. Krakowskie Przedmieście 116, 
32-087 Zielonki, woj. małopolskie, 
telefon (012) 285-08-50 w. 222, fax (012) 285-09-50, 
e-mail: zielonki@ug.pl
Termin składania ofert upływa 20 lutego 2003 r.

351303

tel.293-43.1 ika 5
Os^«ęcim tel 847-27-38

20030S

Syndyk sprzeda:
. - nieruchomość w Libeltowie 

160.000 zł;
- suwnicę pomostową 

5 mg. rozp. 16,5 m, 
wys. podn. 6,5 m;

- firmę inwestorstwa 
budowlanego;

- wierzytelności trudno ściągalne. 
Tel. 012/422-02-37 po 17.00

^yjnyOZ>/.
-Jw* ty
* w Nowym Targu

magazynowo-produkcyjny 
opow. 12680m“na działce 0.75 ha, 

wszystkie media r-parking

TANIO SPRZEDAM 

tel. 0502-325-790
340340603

STRONY WWW 

\ hosting
A-Z DATA
Sp. z o.o.

372203

INSTAL KRAKÓW S.A.

USŁUGliSRRZETOWE 

W CEN/ JNYCH 

© podnośniki montażowe
© koparka "OSTRÓWEK"

© dźwigi samojezdne i samochodowe 

od 6 ■ 75 T
o kontenery biurowe i magazynowe

tel. (012) 652 22 228, 606 27 75 44
364903

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO
KRAKÓW, ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77. fax 421-97-77, ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76,' ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89, 
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

^MOŻL/WOŚĆ 
KORZYSTNEGO 
fe- KREDYTU

■_ _ _  _ _ _ _ 1RATY
Komfortowe lokale mieszkalne 36-90 m 

Atrakcyjne ceny już od 2.059 zł/m2 
Pełne wykończenie od 2.499 zł/m2 ।

(w tym parkiety - płytki ceramiczne - biały montaż- stolarka drewniana k 1,1 - tarasy - loggie). WŁASNOŚĆ
TERMIN ODDANIA II KW. 2003 * SPRZEDAŻ LOKALI HANDLOWYCH I USŁUGOWYCH HIPOTECZNA

30-389 Kraków, ul.Komuny Paryskiej 15 
tel. (012) 262 13 78, fax (012)262 46 95 

e-mail: biuro@solak.pl, www.solak.pl K

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE

BIURO CZYNNE RÓWNIEŻ 
SOB, NIEOZ. 10-16

15465702

http://www.mieszkania.inter-bud.com.pl
mailto:biuro@bume.com.pl
http://www.bumasquare.pl
mailto:biuro@solak.pl
http://www.solak.pl
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ul. Makuszyńskiego 4 

31-752 Kraków 

tel. 684 39 90 

tel./fax 644 53 58 

www.lnwestdom.pl
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ULICA REDUTA
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✓ mieszkania od 30 do 80 m2

✓ możliwość łączenia mieszkań

✓ miejsca parkingowe
w podziemiach

✓ sąsiedztwo kompleksu 

handlowo-rekreacyjnego

NOWA 
INWESTYCJA!!!

GÓRKA NARODOWA

✓ mieszkania od 30 m2 do 80 m2

✓ możliwość łączenia mieszkań

✓ miejsca parkingowe w podziemiach
✓ osiedle chronione

✓ bezpośrednie sąsiedztwo otwartych 

terenów zielonych

ROZPOCZĘCIE INWESTYCJI - I KW. 2003 
PIERWSZE MIESZKANIA - IV KW. 2003 

cena stała netto: od 2800,- zt/m2

ZAKOŃCZENIE - I KW. 2003 

cena stała netto: od 2750,- zt/m2
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- *= te

■asaC ■.

gg®i

►

15159002

własne mieszkanie

o www fc s liii wJsię w&i s i w

£

inwestycja zakończona! 
Domy w zabudowie szeregowej 

ul. Obozowa

ostatnie 2 domy 160,7 m2 

kompleks zamknięty, ogrodzony 

i monitorowany W

i n westycja za kończona! 
ul. Marii Dąbrowskiej 

ostatnie mieszkanie 72,8 m2 

lokal użytkowy 384 nr’ do 

sprzedania lub wynajęcia

nowa Inwestycja 
„Dom na Polanie" 

ul. Obozowa 

w cenie mieszkania kompletnie 

wykończona i wyposażona łazienka 

termin realizacji I kwartał 2003 r.

mieszkań w budynku
ul. Halszki

Atrakcyjne formy kredytowania!

od 2.9,1 m2 do 61,7 m2 cena od 2390 zł/m2 

w cenie mieszkania kompletnie wykończona 

i wyposażona łazienka oraz pomalowane ściany, 

termin realizacji 30 10 2003 r.

Grupa Inwestycyjna Bryksy

Biuro Sprzedaży: Kraków os. Dywizjonu 303 56 „C” / ul. Marii Dąbrowskiej / 

tel. (0 prefiks 12) 640 08 21,640 08 20 www.bryksy.pl

mailto:univers@poczta.neostrada.pl
http://www.lnwestdom.pl
http://www.bryksy.pl
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Mieszkania na sprzedaż

Małe albo przestronne i własne

R
ynek mieszkaniowy 
w Małopolsce obfi­
tuje różnorodnością 
ofert. Można wśród nich 

wybrać kawalerkę lub prze­
stronne, kilkupokojowe lo­
kum, do którego należy 
blokowy garaż. Na tej pół­
ce nieruchomości zdecy­
dowanie dominują duże 
mieszkania. Cena każdego 
z nich także jest niemała. 
Nadal wielkim popytem, 
zwłaszcza w większych 
miastach, cieszą się garso­
niery. Nie uszło to uwadze 
właścicieli, którzy wysoko 
cenią kilkadziesiąt metrów 
kwadratowych.

Niewielkie, dwupokojowe, 
nie umeblowane mieszkanie 
o pow. 49 m kw. w Prokocimiu 
na 4. piętrze 11-kondygnacyj- 
nego bloku z garażem wycenio­
no na 93 tys. PLN. Ceny w kra­
kowskim blokowisku utrzymu­
ją się na wysokim, a więc nie­
złym dla właścicieli pułapie.

Podobne, także 2-pokojowe, 
ale o 9 m kw. mniejsze miesz­
kanie w Nowym Sączu, w bu­
dynku 4-piętrowym, na 3. pię­
trze, kompletnie urządzone, 
w centrum miasta, z garażem 
można kupić za 42 tys. PLN. 
Właściciel skłonny jest wynająć 
lokal, żądając wpłatę na konto 
600 zł miesięcznie plus około 
200 zł na bieżące opłaty. W No­
wym Targu mieszkanie o iden­
tycznym metrażu, również na 
3. piętrze, z garażem, wycenio­
no na 76 200 PLN. Mieszkanie 
jest ciepłe, znajduje się w do­
brym sąsiedztwie, a spółdziel­
czy czynsz wynosi tylko 150 zł 
- zachwala gospodarz. W grę 
wchodzi zamiana. Właściciel 
chce przenieść się w zupełnie 
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
przy czym wybór ryczałtu ewi­
dencjonowanego poprzedzony

Salwatora. Klimatyzacja, kominek, winda, 
sztywne łącze, dwie niezależne linie 

telefoniczne, piętrowy garaż.
Zapraszamy to ostatnie tak piękne miejsce 

w Krakowie.
HIPOTEKI WOLNE OD OBCIĄŻEŃ. 

PRAWOMOCNA DECYZJA 
POZWOLENIA NA BUDOWĘ.

ACzLcYZCC? A'/
llL

Budynek biurowy klasy A 
Najwyższa jakość za 

najniższy na rynku czynsz.

1 Leasing operacyjny 1 

I powierzchni biurowych! 

I od 9,99 USD/rn |

nym. Możliwość taką prze- musi być odpowiednim oświad- 
widuje ustawa z dnia 27 lip- czeniem podatnika.
ca 2002 roku o zmianie 
Ustawy o zryczałtowanym 
podatku dochodowym od 
niektórych przychodów 
uzyskiwanych przez osoby 
fizyczne.

Korzystać z tego będą mogły 
osoby fizyczne nie prowadzące 
pozarolniczej działalności go­
spodarczej, które osiągają przy­
chody z tytułu umowy najmu,

Ważne jest, że ta uproszczo­
na forma opodatkowania 
w 2003 r. będzie dostępna dla 
osób, które w 2002 r. z tytułu 
najmu, dzierżawy lub umów 
o podobnym charakterze w ro­
ku poprzedzającym rok podat­
kowy uzyskały między innymi 
przychody w wysokości nie 
przekraczającej 250 000 euro.

Stawka ryczałtu ewidencjo­
nowanego dla przychodów

z umów najmu, dzierżawy lub 
umów o podobnym charakterze 
uzależniona będzie od wysoko­
ści uzyskiwanego przez podat­
nika przychodu z tego tytułu.

Jeżeli kwota przychodu nie 
przekroczy w danym roku po­
datkowym 4000 euro, stawka ta 
wynosić będzie 8,5 proc. Nad­
wyżka ponad tę kwotę od mie­
siąca następującego po tym, 
w którym nastąpiło przekrocze­
nie, będzie powodować, że po­
datnik zapłaci ryczałt w wyso­
kości 20 proc, przychodów.

■ Dodatkowo podatnicy, któ­
rych przychody z tytułu najmu, 
dzierżawy lub umów o podob­
nym charakterze wynikać będą 
z umów zawartych w formie pi­
semnej, zwolnieni będą z obo­
wiązku prowadzenia ewidencji 
przychodów. (O)

llL

OSTATNIE WOLNE

SPECJALNY PROGRAM KREDYTOWY 
DLA NASZYCH KLIENTÓW 

PRZYGOTOWANY PRZEZ: 
BZWBKS.A.

Any netto PKO B.P.

www.salwator.com.pl

SAIWATOR 

-Kraków, ul. Siewna 18- 
■ teL (012) 634 22 65 1 

I (012) 614 44 01 I 
| (0 12)614 44 00 |

info@salwator.com.pl

http://www.salwator.com.pl
mailto:info@salwator.com.pl
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Spółdzielnia Mieszkaniowa Aa ul. Turniejowa 65 w Krakowie 
„DOM DLA MŁODYCH” oferuje mieszkania:

tel. (012) 654 59 08; 654 59 09

UL. OBOZOWA
- TORFOWA osiedle

POD FORTEM 
zimowa promocja 
gotowych mieszkań

budynki dwupiętrowe z garażami 

mieszkania o pow. od 42,4 - 66 m2 

płatność ratalna

możliwość założenia księgi wieczystej 

pomoc w uzyskaniu kredytu 

odbiór IV kw. 2002 r.

gotowe mieszkania o pow. 51 - 66 m2

OS. ZAKRZÓWEK 
UL. CEGLARSKA

gotowe garaże o pow. 16 -18 m2 
gotowe lokale użytkowe o pow. 25 m2

Ii

rabat 200 zł/m2
14718402

l Ftt »WS( H
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• 1 pokojowe 31 m2
• 2 pokojowe 48m2
• 3 pokojowe 55m2
• 3 pokojowe 58m2
• 3 pokojowe 61 m2 

2600 zł/m2

e - r-wB"8*

// )
i l °

* 2 pokojowe 44m2
* 2 pokojowe 55 m2

z ogródkami I
* 1 pokojowe 35m2
* 3 pokojowe 82m2
* 3 pokojowe 85 m2
• 4 pokojowe 89m2
* 4 pokojowe 110 n£

ł/m2

.m
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31-215 Kraków, ul. Ludwika Solskiego 7c, www.żabiniec.pl 
Zapraszamy: pn: godz. 9.00-17.00, wt, śr, cz, pt: godz. 8.00-15.00

www.podfortem.pl (012)2643011

POD FORTEM DEVELOPMENT Spółka z o.o. 
Biuro Sprzedaży: ul. Bartla 19B, 30-389 Kraków 
Zapraszamy: pan.-pt. 8 -17 ", sob. 11-15

i ' 
W

ej ii ni
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KROWOD

Kraków, Rynek Główny 34 
tel.: (012) 421 37 37 

www.krakoin.com.pl 
biuro czynne: Pn - Pt 9-18

(3 km od Rynku Gł.) 

1STYCJA

*" ł*!&

........ C1.

b zakończenie budowy IV kwartał 2003
® mieszkania od 21,5m2
■ własna piwnica w cenie mieszkania
■ lokale użytkowe
■ podziemne miejsca parkingowe
■ bonifikaty oraz ceny gwarantowane
■ pomoc w uzyskaniu kredytu

ceny 
od1899Zł/m2

cena netto

Piętra l-VII od

285 z.
Rata miesięczna za mieszkanie 29,4m2 ■
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
e-mail: info-krakow@echo.com.pl • www.echo.com.pl

W OFERCIE 
OSTATNIE 4 MIESZKANIA

Sprzedajesz 
mieszkania?

zadzwoń: 
(012)619-92-30

SPRZEDAM 
powierzchnię 

biurowo-magazynową 
Stan surowy otwarty 
tel. (O..12) 423-30-40

48203C

Dziennik Polski

FIRMA BUDOWLANA B.M.R. IMPORT-EXPORT sP. z
30-135 KRAKÓW, ul. Młynarskiego 5

teł. (012) 626 43 77,626 43 66
e-mail: bmr@poczta.onct.pl www.bmr.krakow.pl
Niemcy: 64372 Ober Ramstadt, Georg Sachsestr. 33, tel./fax 06154/53524
WYKONAWCA KILKUSET MIESZKAŃ NA TERENIE NIEMIEC i POLSKI
NASZA OFERTA: MIESZKANIA HIPOTECZNE 

INWESTYCJE W REALIZACJI
RUCZAJ

| ul. PSZCZELNA - III etap
I mieszkania od 27,8 m2

▼ cena od 2600zł/m2

ZACHODNIA TECHNOLOGIA

GWARANTOWANE CENY

KROWODRZA ) 
ul. KUŹNICY
KOŁLĄTAJOWSKIEJ 
mieszkania od 23,8 m2j 
cena od 2700zł/m2 csJ

MAŁE BUDYNKI

UMOWY NOTARIALNE

ODPISY RATY KREDYTY

WPŁATY DO UZGODNIENIA

Specjalny Program Kredytowy dla klientów firmy B.M.R.
GE Bank Mieszkaniowy S.A. (012) 431 1199,0 800 277 777

NOWE LOKĄUZĄCJĘ: ul. MITERY i ul. LUBOSTROŃ tum

15205902

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

“BUDYNKI ROZPROSZONE” 
w Krakowie, ul. Dzielskiego 2

ogłasza przetarg nieograniczony na ustalenie 
nabywcy spółdzielczego własnościowego prawa 

do mieszkania przy ul. Wileńskiej 9A/33 
o pow. użytkowej 45,66 m2

( dwa pokoje z jasną kuchnią, parter)

* Przetarg odbędzie się w dniu 24 stycznia 2003 r. (piątek) o godz. 10°° 

w siedzibie Spółdzielni prży ul. Dzielskiego 2, pok. 224, II p.
* Stawka wywoławcza za 1 m2 pow. użytkowej wynosi 1.900 zł.
* Wadium w wysokości 5.000 zł. należy wpłacić w kasie Spółdzielni, 

pok. 227, w dniu 23.I.2003 r. w godz. 900 do 1300 .
* Wadium ulega przepadkowi w razie gdy uczestnik, który wygrał przetarg, 

uchyli się od zawarcia umowy.
* Spółdzielnia nie będzie pobierała wadium od osób, które brały udział 

w poprzednich przetargach lecz nigdy nie zaoferowały stawki wyższej 
niż wywoławcza.

* W przetargu mogą brać udział osoby, które spełniają wymogi statutowe 
przyjęcia w poczet członków S.M. “Budynki Rozproszone”.

* Stan techniczny mieszkania wymaga remontu, który wykona nabywca 
na własny koszt i we własnym zakresie, bez żadnych roszczeń z tego 
tytułu pod adresem Spółdzielni.
Bliższych informacji na temat zakresu remontu udzieli Dział Techniczny 
Spółdzielni, pok. 218 i 219, tel. 417-34-09.

* Oglądanie mieszkania: 22.I.2002 r. w godz. 10°° do 1100. Spotkanie 

w zbywanym mieszkaniu.
* Nabywca obowiązany jest do wpłacenia ceny nabycia lokalu w terminie 

14 dni od daty przeprowadzenia przetargu.
* Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez 

podania przyczyny.

260303

i?

84203

http://www.staszica.pl
mailto:SM@staszica.pl
http://www.hepamos.com.pl
mailto:info-krakow@echo.com.pl
http://www.echo.com.pl
mailto:bmr@poczta.onct.pl
http://www.bmr.krakow.pl
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MIESZKANIA - ŚRÓDMIEŚCIE

ul. Mogilska/ Meissnera

od 2590 zl/m
* Cena netto. Cena brutto może być negocjowana.

PROMOCJA

[bu<

(§) BUDOPOŁ Spótka z 0.0.
Biuro Sprzedaży Mieszkań
31-159 Kraków, Al. Słowackiego 39 
teł.: 633 33 89, 634 14 44 w. 292 
fax: 633 33 05
www.budopol.pl e-maili adams@budopol.krakow.pl

15312302

Mieszkania spółdzielcze lokatorskie *1
10 minut pieszo od Tesco i Carrefour’a, przy ul. Bułgarskiej 

a 'j'

805
zł/rr? brutto

6 Kredyt KFM spłacany przez 30 lat !

O Mieszkania “pod klucz” !

9 Wysoki standard wykończenia ! 
bisly montaż, kuchnia elektryczna,

a IV kwartał 2003 panele, lerakota, drzwi aniywłamaniowe...

Lokatorska Spółdzielnia Mieszkaniowa ‘INWESTYCJA II’j
Dział Członkowski: pon. 12 -18; wl. śr. czw.: 10 - 15; piątek: 12 -18 

ul. Szabłowskiego 6 pok 12. tel: 636-88-82. www.lsm.krakow.pl i

135614

ZAPRASZAMY NA ŻABINIEC

* "V

Spółka z o.o.

✓ wiarygodny inwestor ✓ dogodne warunki płatności

✓ wysoki standard ✓ cena stała od 2190 zł/m2 netto

* Kraków, os. Szkolne 19 a, tel. 012/643 25 88

BDH
Okna drewniane

[WolaBatorska
Tel. 2810-970

budimex
NIERUCHOMOŚCI

WYNAJMIE 

LOKALE 
na biura oraz bufet

tel. 644 91 42
ul. Sołtysowska 10C
■ dogodna komunikacja

■ całodobowa ochrona

WŁASNOŚCIOWE * HIP0TIC1NB
• ul. OJCOWSKA - KROWODRZA

(osiedle trzech budynków 1-piętrowych, ogrodzo­
nych, mieszkania z dużymi balkonami i tarasami).
32m2-66m2 2800/m2
III kwartał 2003 r.

ul. GRONOSTAJOWA 
- CENTRUM RUCZAJU 
(bardzo dobre połączenie 
komunikacyjne, sąsiedztwo 
Campusu UJ) 
27m2-72m2 2383-2570/m2 
X2003r.

ul. ZAMIEJSKA - RUCZAJ 
(PRZECZNICA 
Z UL. KOBIERZYŃSKIEJ), 
2 budynki 1-piętrowe w otoczeniu 
zieleni); dla osób preferujących 
wypoczynek pośród zieleni 
- mieszkania z ogródkami 
27m2-79m2 2523-2617/m2 
II kwartał 2004 r.

CZYNSZOWE (TBS)
• ul. RYDYGIERA I JANA XXXIII - RŻĄKA

(rejon Instytutu Pediatrii)
33 m2 - 62 m2 2900/ m2 IV kwartał 2003 r.

ttii 
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o Wkład własny od 20%
o Możliwość spłaty mieszkania 

do 5 lat bez korzystania 
z kredytu bankowego 
dla osób zainteresowanych 
spłatą długoterminową 
(nawet do 30 lat)

t

o bardzo korzystna oferta kredytowa (rafa mieszkaniowa zbliżona do TBS-u)

możliwość spłaty 
f wkładu partycypacyjnego 1 

w ratach
mieszkanie w pełni wykończone 

pomoc w uzyskaniu kredytu J 
na wkład

Hjfe partycypacyjny .--.P

PBiOT „FRONTON” (rokzał. 1989)
•ceny netto Kraków, ul. Kamienna 19, tel. 633-91-33,633-92-22

15268702

DOBREGO

Wola

mieszkania

RYDLA

i-53

mieszkania 
30-64 m2

mieszkania 
32-110 m*

mieszkania 
32-120 m2

mieszkania 
35-129 m2

mieszkania 
40-87 m2

ul. ZIELONY STOK 
Krowodrza

I MIESZKANIE
IW CENIE WYNAJMU

MIESZKANIE 
tt-072 KRAKÓW, Ul

1520510214601602

11789002
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http://www.budopol.pl
mailto:adams@budopol.krakow.pl
http://www.lsm.krakow.pl
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REPREZENTACYJNY 
LOKAL BIUROWY 
DO WYNAJĘCIA

- centrum, parter, parking.

Teł. 0602 234 555, 
(012) 43 00 726

skorzystaj z cen promocyjnych

NOWE 

MIESZKANIA 
od 1900 zł/m2 (netto)

DOMY 
W ZABUDOWIE 
SZEREGOWEJ

w styczniu działka GRATIS
1500 zł/m2 (brutto) 

www.domypolskie.com.pl 

012/6565878 
012/2881091

MAŁOPOLSKIE 
BIURO 

INWESTYCYJNE

ISO 9001

Kraków 

ul. Radzikowskiego 27

• mieszkania 1-pokojowe, 3-pokojowe
• termin oddania - II kwartał 2003

Kraków 

ul. Kuźnicy Kołłątaj owskiej

• mieszkania 1-, 2-, 3-pokojowe
• termin oddania - IV kwartał 2003

31-315 KRAKÓW, ul. Radzikowskiego 25

tel. (012) 626 03 55, 637 55 61, 637 10 70

Kraków, ul. Szpitalna 34 
tel. 422-11-65 

421-79-33, 0606 830 043 
1O.OO- 18.00 

www.agmen-krakow.com.pl

OFERTA MIESZKANIOWA:

Jo Sj

CENY GWARANTOWANE.
PŁATNOŚĆ RATALNA! 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

□ Os. PODWAWELSKIE, ul. ROZDROŻE

- mieszkania od 30 m!do odbioru

- garaże

□ KROWODRZA, ul. WYBICKIEGO

- mieszkania od 30 m!do odbioru

Specjalny Program Kredytowy 
dla klientów 

firmy Agmen 
tel. (012) 431-05-86 

0 800 277 777
GE Bank Mieszkaniowy S.A.

15383302

peBeka EN ISO 9001

RWTW

BIURO SPRZEDAŻY:
ponad 40 lat 

w branży budowlanej

Wieliczka, os. Szymanowskiego 4, 
tel. (012) 288 27 75;

czynne w godz. 8.00-16.00

dc irma
2002Nagrodę wręczy!

Minister Gospodarki Jacek Rechota

MIESZKANIA HIPOTECZNE
OSIEDLE IM. KAROLA SZYMANOWSKIEGO W WIELICZCE

bie.

5
<5

—■" obwothica

MIESZKANIA OD 34 DO 88 M2 

STANOWISKA POSTOJOWE W PODZIEMIU BUDYNKU 

MOŻLIWOŚĆ UZYSKANIA PREFERENCYJNEGO KREDYTU

-------------------------- DO KAŻDEGO MIESZKANIA : -------------------------

• piec gazowy dwufunkcyjny • komórki lokatorskie
• kuchenka gazowa • pełne opomiarowanie mediów

59703

Własne
mieszkanie...

pierwsza wplata

3%

termin odbioru 
czerwiec 2003 r.

obsługa 
kredytów 
hipotecznych

mieszkanie 57,2m2 

2-pokojowe

2

3

4

5 kuchnia

6 aneks jadalny 

loggia

pokój dzienny 

pokój 

przedpokój 

łazienka

- 20,9 m2

- I l,8m2

-6,8 m2

-4,7 m2

- 8,1 m2

-4,9 m2

-7,9 m2

- technologia tradycyjna

- 45 mieszkań z tarasami, loggiami i balkonami

- okna drewniane

mieszkania 1-pokojowe:
30-42 m2

mieszkania 2-pokojowe:
45-57 rr>2

mieszkania 3,4 i 5-pokojowe:
dwupoziomowe (76-I0I m2) 

wykonywane "pod klucz"

- drzwi antywtamaniowe

- biały montaż w łazience

- nowoczesny system grzewczy

- własna kotłownia

- parking podziemny

- budynek ogrodzony

- pełne opomiarowanie mediów

- komórka lokatorska

- niskie koszty administrowania

w

Osiedle I 7 domów jednorodzinnych 

przy ulicy Zarosie w Krakowie, 

położone w cichym i pełnym zieleni 

zakątku Bieżanowa

Convector

V Development
solidne podstawy Twojego mieszkania

Convector Development Sp. z o.o.

Biuro Sprzedaży (pn-pt 8-17, sb. 9-14) 

ul. Tuchowska 68, 30-618

Kraków, (012) 659 90 80
e-mail:
biuro@convector.development.com.pl
www.convector.development.com.pl

http://www.domypolskie.com.pl
http://www.agmen-krakow.com.pl
mailto:biuro@convector.development.com.pl
http://www.convector.development.com.pl
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Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Złocień” Sp. z o.o. 

w Krakowie, ul. Radzikowskiego 37, teł. (012) 638-22-12

OFERUJE DO SPRZEDAŻY MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE

na osiedlu Złocień - Bieżanów w Krakowie - cena 1 m!- 1850 zł

O 1 - pokojowe o pow. od 19,73 m2 do 31,59 m2 2

O 2 - pokojowe o pow. od 36,44 m2 do 44,93 m2 g

Informacje: pon. 9.00 - 17.00, wt. - pt. 8.00 - 16.00 Zapraszamy

<RED0> sp. z o o. wynajmie 

biura od 15 m2, 25 zł/m2, 
magazyny od 150 m2, od 8,50 zł/m2, 

Śródmieście Krakowa.
Tel. 413-59-73, 0605 992-135

NOWE MIESZKANIA

na osiedlu Górka Narodowa

INWESTYCJA

W REALIZACJI

Dział sprzedaży mieszkań 
Pn, Śr, Czw, Pt: 8.00-15.00;

Wt: 8.00-17.00 
ul. Kapelanka 1A, Kraków, 
tel. 266-62-40, 266-46-43

kl Budomat ul. Litewska 19 
tel. 632-53-85 

tel. kom. 601 223352

Nowoczesny biurowiec do wynajęcia 
Świetna lokalizacja, duże możliwości aranżacyjne, różne wielkości lokaii, 

klimatyzacja,podziemny i nadziemny parking.
Doskonała propozycja dla biur, kancelarii, gabinetów lekarskich.

W OHOT BANK ■ ON CLINIC
MEDłCAł. cfntf.rs

w

i

s ■s
. s ■.

15339402

319703

mieszkania od 28 m2 do 105 m2 

oraz dwupoziomowe z tarasami 
lokale usługowo-biurowe
cena gwarantowana umową notarialną, bonifikaty 
pomoc w uzyskaniu kredytów

www.start.com.pl

garaże i podziemne miejsca parkingowe 
pełne opomiarowanie mediów
ciche windy
pomoc w aranżacji i wykończeniu wnętrz

Apartamenty i domy w zabudowie szeregowej 
na Woli Justowskiej o pow. od 90 do 240 m2.

Termin odbioru : VII. 2003 r.

Dla całego założenia zaprojektowano 
nowoczesny system monitoringu i 
ochrony, umożliwiający całodobową 
kontrolę obiektów.

do zamieszkania od zaraz
- ul. Za Skłonem 6

WILLA

SPRZEDAŻ 

LUB WYNAJEM

KRAKÓW S A. jjk
«•» lohltaii tM

tel. (012) 415-68-63, (012) 415-80-02 
e-mail: poczta@prz.krakow.pl

253903

Biuro czynne: od 800 do 1800 
Kraków, ul. Lubicz 25

Dział sprzedaży: (012) 619 75 57,58
www.activ.krakow.pl

|ACT!V 
I N V E S T M E N T

BUDOWY ROZPOCZĘTE

I
»

usługowo-handlowy
GARAŻE

ul. Malwowa
mieszkania własnościowe 
apartamenty 
domy w zabudowie szeregowej
- 286 tys. brutto !!!

ul. Borowinowa 
mieszkania własnościowe 
pawilon usługowo-handlowy 
mieszkania w systemie TBS

g ul. Halszki 
______ ____

I NOWE LOKALIZACJE!!! j

ul. Turniejowa
(Kurdwanów) 

ul. Zdunów 
(Ruczaj)

ul. Wodna , Okulickiego, Turniejowa 
mieszkania w TBS

Biuro czynne: od 800 do 1800
;• Towarzystwo Budownictwa Społecznego KrtlkÓW, dl. LllblCZ 25

Dział sprzedaży: (012) 619 71 37,34

www.tbspaludnie.pl

332103

DOM-BUD

««ł
Igę
B s-U

SR ind

w
-n- 'iJHai’;!’ Przedsiębiorstwo Budowlane START

Kraków, ul. Ruczaj 15g, tel. (012) 2G9 01 09

Zapraszamy: poniedz. piątek: 917, sobota: 913

258403

-dwanaście lat nieprzerwanej działalności
<■1300 oddanych mieszkań

mHK

KROWODRZA ulica Łokietka - rejon Wrocławskiej

STYCZEŃ 2003

NOWA INWESTYCJA !t!

"YConrai 

josep^3

KROWODRZA ulica Radzikowskiego

OFERUJEMY POMOC W UZYSKANIU KREDYTU

Budynki 3 do 5 piętrowe, winda, garaże. Cena od 2750 zł/m2 
Zakończenie 111/ IV kwartał 2003, l/l I kwartał 2004

o u -”’-1

Szczegółowe informacje, umowy: BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ 

DOM-BUb 30-109 Kraków ul.Salwatorska 14 Ip. 
tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt.8"-l7"1, sob.8”-l4“ 

www.dom-bud.pl e-mail: poczta@dom-bud.pl
13200702

http://www.start.com.pl
mailto:poczta@prz.krakow.pl
http://www.activ.krakow.pl
http://www.tbspaludnie.pl
http://www.dom-bud.pl
mailto:poczta@dom-bud.pl
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PPB

“PREFABET 
KRAKÓW”

W LIKWIDACJI
Kraków, ul. Centralna 53

WYNAJMIE

- powierzchnie biurowe
- powierzchnie produkcyjne

i magazynowe
- powierzchnie garażowe
- place składowe utwardzone 

i nieutwardzone

IBS „ZŁOCIEŃ” Sp. z o.o. 
ul.Radzikowskiego 37, 31-315 Kraków 

tel. (012)638-22-12

OFERUJE 
MIESZKANIA 
ul. Bp. Padniewskiego 

(przy' Nowohuckim Centrum Kultury) 

1 i 2 pokojowe 
o pow. od 32 m2 do 50 m

Inwestycja ma zapewnione 
kredytowanie z KFM

LĆeSD

SPRZEDA

- wyposażenie biurowe
- wyposażenie produkcyjne 

i narzędzia.

W/w nieruchomości oraz 
przedmioty można oglądać 

w siedzibie przedsiębiorstwa.

Oferty pisemne należy 
składać w sekretariacie 

przedsiębiorstwa.

Ceny bardzo 
atrakcyjne!!!

Informacje 
tel. 644-37-22 w. 112 
w godzinach 7°°-1400

ul. Smoleńskiego
1 i 2 pokojowe 

o pow. od 25 m2 do 48 m
Zapraszamy

10411602

1 S.M. ZADWORZE
www.zadworze.krakow.pl

OSTATNI 
BUDYNEK ◄

 Nowa inwestycja
ul. Ks.W.Turka - odbiór I, II kw. 2004 r.

ul. Chmieleniec - odbiór II kw. 2003

■ PEŁNA WŁASNOŚĆ
■ PREMIE Z KSIĄŻECZEK

ul. Chmieleniec 13, 

tel. 12/294-82-82, 294-82-23 

czynne pn.-pt. 7.00-17.00 

ul. Ks.W.Turka 5, tel. 12/653-14-55, 

czynne pn.-pt. 9.00-15.00 

e-mail: 

office@zadworze.krakow.pl

340003

POWIERZCHNIA 
34-67m2

LEOPARD S.A.
Kraków, ul. Królowej Jadwigi 33 www.leopard.pl 
__________Tel. (012) 427-23-20, 427-02-07__________

w® 
1

14786402

T

Odbiór XII 2003 r 
Mieszkania 27-106 m2

Cena: 83.800 - 343.200 zł brutto

Zak ■ 'ek ■
Odbiór 12003 r 

1-pokojowe 133.000 zł

Kazimierza Wielkiego;
. Odbiór XII 2003 r , 

Mieszkania 20 - 88 m2
Cena: 3.500 ■ 4.000 zł/m2 netto

Kościuszki
Odbiór X 2003 r 

Mieszkania 33-136 m2 
Cena: 4.000 -4.800 zł/m2

Królowej Jadwigi 33 
Gotowe lokale: 52,59,78 m2 
Cena: 1.500 zł/m2 brutto

15510502

BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, pl, Szczepański 3, II piętro teł. 292-62-62
www.magierowska.pl tel./fax 292-63*63
biuro@magierowska.pl teł. kom. Ó5O1 418 550

NOWE DOMY!!!
zabudowa 
szeregowa

* Polana
Swoszowicka
- 137-173 m’, 

ceny od 180 tys. zł

•Wola

WOLA JUSTWSKA - UL KOGUCIA (20D m od parku Decjusza)

INWESTYCJA ROZPOCZĘTA!
* ekskluzywne apartamenty o powierzchni od 32 m! do 350 m'

■ osiedle położone na działce o pow. 1 ha • wysoki standard wykończenia

CENA GWARANTOWANA: 4500 Zł/m2 (netto)

. OSTATNIE DOMY!!!
' Osiedle Parkowe - Blłrtce k. Krakowa. 

Gemy w zabudowie blłnttaej

• domy bud. metodą tradycyjną: 142,5 m' -148,3 m!, 
CENA: od 2275 zł/m'

z przynależną działką 4-5 a

Justowska
- 174 m', 

cena 550 tys. zł

• Kostrze
-150 m!, 
cena od 160 tys. zl

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO
KRAKÓW, ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77, fax 421-97-77, ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76, ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89. NOWY SĄCZ, ul. Na­
rutowicza 6, tel./fax (018) 444-21-50 RZESZÓW. Księdza Jałowego 29, tel./fax (017) 85-22-478 TARNÓW, ul. Krakowska 12, tel./fax (014) 
621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego 11 a, tel. (033) 844-47-54, fax (033) 844-47-55.

ORAZ AGENCJE W KRAKOWIE
DOMENA ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96, COMBEX. os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37, fax 642-16-48, ul. Jerzmanowskiego 14, tel. 650-18-10, 
SZANSA ul. Lea 231, tel./fax 637-10-64, GINN Firma Reki. Ojców 65, tel. 012/419-12-25,0608-6M5-49, STUDIO L, ul. Kalwaryjska 4/1, tel./fax 012/296- 
35-02, 296-35-03, 296-35-04, 423-57-76, ROAN, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83, 422-79-93, fax 421-62-16, ANONS, ul. Westerplatte 18, tel. 421-59-75, 
ALTAIR, ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-96-45, tel./fax 413-69-19, GARMOND, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86, GRAFPRESS, al. Jana 
Pawła IINCK, tel. 643-44-33, fax 643-66-33, NASTROJE, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/411-51-38, DANTE-MEDIA ul. Wallek Walew­
skiego 4, tel./fax (012) 636-32-22, 636-92-93, TAO, całodobowo, tel. 637-21-80, MULTI MEDIA CONTAKT, ul. Lubicz 25, pok. 435 - 37, tel. 61-97- 
495, tel./fax 61-97-496, NOWA Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 274-41-24, FAKT, Kraków, ul. Grzegórzecka 69, tel. 012/429-10-84

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
GRODZKA

OSTATNIE DOMY 

W ZABUDOWIE 

SZEREGOWEJ

MIESZKANIA (34 do 65 m2) - 2450 zł/m2 z gruntem

W TRAKCIE 
REALIZACJI

zaprasza na
OSIEDLE JURAJSKIE
W KRAKOWIE KROWODRZA - MYDLNIKI

Osiedle położone na skraju Juraj­
skich Parków Krajobrazowych, na 
skraju Doliny Rudawy, w rejonie Kra­
kowa o najczystszym powietrzu, po­
bliskie tereny to doskonałe miejsce 
na wycieczki rowerowe i piesze - to 
upragniony kontakt z przyrodą, a rów­
nocześnie jakże blisko centrum mia­
sta.
OSIEDLE JURAJSKIE, to kameralne 
osiedle zapewni Tobie i Twojej rodzinie 
poczucie bezpieczeństwa (monitoring, 
dozorca, ogrodzenie) i zaspokoi 
wszystkie potrzeby (w pobliżu szkoła, 
przedszkole, poczta, przychodnia, ko­
ściół, sklepy).

DOMY SZEREGOWE (130 m2, 160 m2) - 2100 zł/m2 plus działka
DOMY BLIŹNIAKI (190 m2) 2150 zł/m2 plus działka
PODDASZA, GARAŻE

POŚREDNICZYMY W ZAŁATWIANIU KREDYTÓW.
ZAPRASZAMY DO NASZEJ SIEDZIBY PRZY UL. SZABŁOWSKIEGO 6, POK. 33, 

TEL. (012) 637-62-37, FAX (012) 637-97-67, www.smgrodzka.krakow.pl

Mieszkania

OŚWIECENIA

OFERUJEMY

w Krakowie

w |5B
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- mieszkania o powierzchni użytkowej od 30,0 m do 77,2 m

- wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne,

osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 

centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji

- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej

- cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania od 2960 zł

- termin realizacji:

IJI, III etap - do natychmiastowego odbioru

Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 
(£) 647 46 06 zapraszamy 

www.oswiecenia.pl inwestycje@oswiecenia.pl

do wynajęcia lub sprzedaży

E 
o> 

o

Lokal użytkowy przeznaczony 
na działalność handlowo - usługową:

2
* os. II Pułku Lotniczego 44 - pow. 79,8 m

Szczegółowe informacje
© 641 -03-20 w. 116 152763A

mieszkania:48m2,58m2,68m2,76m2,82m2 do 140m2.

Krajowej

DEYELOPER

Sobiesław Zasada LTD

30-150 Kraków
ul.Armii Krajowej 17

Krakowskie Przedsiębiorstwo |
Budownictwa Przemysłowego 3
KRAKBUD Sp.z o.o.
30-133 Kraków ul.J.Lea 112 I

300m na południe od u 

tradycyjna technologia 
cena ok. 3.500zł/m2 

spłata ratalna 

mieszkania hipoteczne 

kredyt PKO BP w biurze obsługi klienta

KPBP KRAKBUD

30-133 Kraków ul.Lea 112
tel.637-23-78,639-11-34

www.krakbud.com.pl

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

Sobiesław Zasada LTD Sp.z o.< 

30-150 Kraków ul.Armii Krajowej 
tel.639-55-90,639-55-94

www.apartament.krakow.pl

151718152763A

http://www.zadworze.krakow.pl
mailto:office@zadworze.krakow.pl
http://www.leopard.pl
http://www.magierowska.pl
mailto:biuro@magierowska.pl
http://www.smgrodzka.krakow.pl
http://www.oswiecenia.pl
mailto:inwestycje@oswiecenia.pl
http://www.krakbud.com.pl
http://www.apartament.krakow.pl
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MIESZKANIAPARCELE DOMY

Garsoniery
A. Agencja Nieruchomości Polskie. Poszu­
kujemy do sprzedaży. 012/428-13-20.

154946/A

AZORY, 55.000, sprzedamy. 012/632-04-
09. 1962/A

AZORY 56.000, Handlowe 54.000. 012/
292-43-84. 2641/A

AZORY 57.000, Jagiellońskie 60.000. Fi- 
dus, 012/431-06-88 . 2163/a

AZORY./012/632-50-03. 555/0

BIEŻANÓW, 31-metrowa 64.000,-.

012/631-88-31. 432/AC 

„DANAX“: Elsnera, 25-metrowe, 55.000; 
Mazowiecka, 23-metrowe, 69.900; Wasi­
lewskiego, 17-metrowe, 55.000; Limanow­
skiego, 25-metrowe, 2-letnie, 83.000.
012/656-21-33. 2846/a

DĘBNIKI 25 m2, Wola Ductiacka 25 m2, 
012/266-22-70, 0501-754-388, 0501- 
754-390. 3003/a

DĘBNIKI, 18-metrowa. „IFN", 012/294-01- 
41. 2783/A

DOBREGO Pasterza, II p, 012/422-82450.
512/C

GARSONIERY. /012/632-73-93. 2247/c

GNIEŹNIEŃSKA 24,5 m2, 58.000,-. . 

Domator /012/631 -41 -91,0504-133-390.
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
656-33-20. 3579/j

GABRIELI Zapolskiej 48-metrowe, parter, 
ładne, 120.000./012/429-40-66. 3646/A

GARBARSKA 36 m!, mieszkanie na podda­
szu po adaptacji. (0-12)292-63-64.154296/1

GNIEŹNIEŃSKA, nowe okna, parkiety, 37- 

metrowe, 95.000 PLN. /012/421-50-75, 
/012/421-52-94. . 3498/H

GÓRALI, Teatralne, Spółdzielcze, Zielone, 

Sportowe, Szkolne, Krakowiaków, Stoki. 
„Tara". 012/644-00-59. 153407/A

ACTiy 

fyfiesz/ęania własnościowe 

ul. Borowinowa, Malwowa, Turniejowa, Zdunów 

Cena !!! 2290zł za m2 
oraz domy w zabudowie szeregowej, apartamenty

Biuro czynne: od 8.00 do 18.00 ul. Lubicz 25, VII p. pok. 709 
tel. (12) 619 75 57, 58 Punkt inf. ul. Borowinowa (12) 654 79 29

GRZEGÓRZECKA 52 m2 155.000. 012/ 

412-18-96. 2209/A

GRZEGÓRZECKA, 41-metrowe, 105.000. 
/012/413-Ó2-82. 3481/E

GRZEGÓRZECKA, 50-metrowe. „IFN", 

012/294-01-45. 2714/A

GRZEGÓRZECKA, 52-metrowe, 105.000. 

012/266-69-10. 2680/A

GRZEGÓRZECKA, Bronowicka, Krakusa, 
Azory, os. Sportowe, Centrum C, Masarska,’ 
Spółdzielców, Orkana, Olsza, Oświecenia. 
012/429-66-64. 567/a

GRZEGÓRZKI, 50-metrowe, superkomfor- 

towe, sprzedamy./012/413-71-83. 3607/d

HELENY 48 m2, 99.500 zł. „Mańkowski" 
012/423-31-99. 3270/A

HELENY, 51-metrowe, 96.000. „Drążkie- 
wicz". 012/413-11-22. 2075/A

HUTA, 36-metrowe, 73.000. 012/266-69- 
10. 2670/A

HUTA, 51-metrowe, 88.000,-. /012/429- 
62-76. 3621/6

HUTA. 012/292-43-23. 823/a

HUTNICZE 64 m2,105 tys., bezpośrednio. 
0604-789-406. 153358/B

HUTNICZE 78.000. 012/292-02-38.2877/a

II Pułku 51 m2,103.000. BT. 012/422-63- 
54. 3120/A

INTERNET: www.ifn.pl 2722/A

JERZMANOWSKIEGO 40-metrowe. „Te- 
nia". 012/422-84-88 . 2989/A

KALINOWE, 38-metrowe, 76.000. „Drąż- 
kiewicz". 012/413-11-22. 2077/A g

<0 
co

KALINOWE, 38-metrowe, nieprzechodnie, 3 
wyremontowane, 77.000,-. /012/431-18- 
48. 3242/B

KANTORA, 50-metrowe. /012/421 -21 -35. 
3044/0

KANTORA, 50-metrowe. /012/656-33-20.
< 3579/T

KANTORA. /012/632-50-03. 555/1

KANTORA. 012/421-97-43. 565/J

KAZIMIERZ 60-metrowe, 150.000. „Tara". 
012/644-00-59. 153409/A

KAZIMIERZA Wielkiego, Kijowska. Reno­
ma. 012/633-77-88,601-35-11-12. 3186/A

KAZIMIERZOWSKIE 35 m2 zadbane
69.000.012/641-66-74. 3030/a

KETLINGA czterdziestometrowe nowe, ga­
raż, 120.000 PLN. „Dąbrowska". 012/422- 
93-89. - 1846/A

KIJOWSKA 40, do remontu. 012/632-68- 
38. 1972/A

KIJOWSKA, 47-metrowe. „IFN", 012/294- 
01-40. 2717/A

KOBIERZYŃSKA, dwupokojowe, 850,-. 

0600-979-041 po 18.00 i/B

KOMBATANTÓW, 48-metrowe, ustawne. 

/012/432-67-50. 3669/D

KORDIANA, 45-metrowe. „IFN", 012/294- 
01-45. 2791/A

KORDIANA. 012/421-97-43. 565/1

KOZŁÓWEK, 37-metrowe 70.000. 012/ 

414-17-35. 119/A

KOZŁÓWEK, 46-metrowe. 012/414-17-35.

119/B

KOZŁÓWEK./012/632-50-03. 555/1

KPG Krakowiaków 47 m2, II p. 012/429-60- 
06. 2847/A

KRAKOWIAKÓW, Przy Arce. 012/429-34- 

34. 520/A

KREMEROWSKA 63 m2,235.000 zł. „Mań­
kowski" 012/633-26-93. 3264/a

KROSNO - centrum, dwupokojowe,.68 m2, 
wyremontowane, 73.000,- /013/432-49- 
54,0692-266-626. 2533/a

KROWODRZA 45-metrowe 120.000,-. 
/012/429-24-65 Credo. 3605/r

KROWODRZA 47 m2, w kamienicy po re­
moncie, 160.000 zł. 0501-755-416.3310/A

KROWODRZA, 38-metrowe, 75.000. 
/012/413-83-43. 3607/e

KROWODRZA, 45-metrowe, 120.000,-. 
/012/431-15-54. 3242/d

KROWODRZA, 52-metrowe, I piętro, 
150.000./012/413-71-83. 3607/e

KRUPNICZA, 47 m2, I piętro, hipoteczne, 
129.000,-. 012/421-92-99, www.gruszec- 
ka.com.pl 580/a

KRYNICA 44 m2,85.000. 012/636-08-68.
2514/A

KRZESZOWICE, 38-metrowe 68.000,-; 46- 
metrowe 82.000,-. „Domicyl", /012/429- 
40-33. 593/c

KURDWANÓW 118.000.012/420-92-40.

2494/A

KURDWANÓW 51 m2,/012/422-82-60.

512/N

KUŹNICY Kołłątajowskiej, 46-metrowe, ga­

raż. „IFN“, 012/294-01-41. 2720/A

LEA III p. /012/422-82-60. 512/p

LEA, 45-metrowe, 160.000. 012/266-69- 
10. 2672/A

LIPSKA, 45-metrowe. „IFN", 012/294-01- 
40. 2721/A

ŁAZARZA 64 m2, garaż. 012/634-17-10, 
012/292-65-23. 2559/A

Nowe

ceny od

Biuro:
Kraków, Rynek Główny 34 
tel. (012) 421 37 37 
www.krakoin.com.pl______
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
06. 2848/A

KRAKOWIAKÓW 100.000,-. /012/421-21- 
35. 3044/Z

KROWODERSKA 110 m2, 395.000 zł. 
„Mańkowski" 012/423-31-99. 3284/a

KROWODERSKICH Zuchów, Radzikow­
skiego. Renoma. 012/633-77-88, 601-35- 
11-12. 3203/A

KROWODRZA, Azory, Prądnik. 012/420- 
92-40. 2490/A

Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
POŁUDNIE

Mieszkania w BBS Botudnie 

ul. Borowinowa, Wodna, Okulickiego, Turniejowa 

‘Tecfnoiogia tradycyjna

Mieszkaniajuż od 24 tys.. !!!

Biuro czynne: od 8.00 do 18.00 ul.Lubicz 25, VII p, pok.706 
Tel. (12)619-71-37,34 654-79-29

KURDWANÓW 63-metrowe nowe 

komfortowe 159.000,-. /012/422-82-78 
Credo. 3605/v

KURDWANÓW 63-metrowe sześcioletnie, 

160.000./012/413-02-82. 3481/1

KURDWANÓW 75 m2,120.000.012/288- 

07-93. 2906/A

KURDWANÓW, 62-metrowe 129.000,-. 

012/632-01-21. 432/bj

LASÓWKA 78 m2. Renoma. 012/633-77-

■88,601-35-11-12. 3198/A

LEA 69 m2,245000.- (0-12)623-77-55.
20869/0

LEA, II p./012/422-82-60. 512/Ai

LEA, 71-metrowe. „Zawadzki", 012/636- 
22-44. 2137/A

LEGNICKA, 72-metrowe. „IFN", 012/294- 
01-41. 2729/A

ŁEPKOWSKIEGO, i p./012/422-82-60.
512/AA

ŁOBZOWSKA, 72-metrowe. /012/656-33- 
20. 3579/AA

ŁUŻYCKA 98.000,-. /012/421 -21 -35.

3044/W

MACKIEWICZA, 59-metrowe, 125.000. 
„Drążkiewicz". 012/413-11-44. 2081/a

MAJORA tarasowiec. /012/422-82-60.
512/AB

MAŁA Góra. 012/632-50-03. 555/AB

MAZOWIECKA, Wrocławska, Wielko- 
tyrnowska. Renoma. 012/633-77-88, 601- 
35-11-12. 3200/A

MEIERA, 75-metrowe, nowe. 012/266-69- 
10. 2686/A

MEISSNERA, 52-metrowe. „IFN", 012/ 
294-01-40. 2726/n

MEISSNERA./012/422-82-60. 5t?/x

MICKIEWICZA 86 m2, 250.000.- (0- 
12)623-77-55. 20869/n

MIESZKANIA, centrum, sprzedamy. 
/012/657-50-87. 3667/c

MISTRZEJOWICE, 50-metrowe, 105.000,-. 
/012/431-15-54. 3242/g

MISTRZEJOWICE./012/422-82-60.512/AD

MOGILSKA 80-metrowe, IVp. w kamienicy, 
170.000,-./012/421-68-90. 3353/H

NA Błonie 57,7 m2, 160.000 zł. 
„Mańkowski" 012/633-26-93. 3298/A

NA Lotnisku, 51-metrowe. „IFN", 012/294- 
01-40. 2725/A

NA Lotnisku, 51-metrowe. /012/656-33- 
30. 3579/X

NAWOJKI 50-metrowe do wykupu, 
sprzedaż lub zamiana na mniejsze. 
012/638-40-40,0501-712-444. 153632/A

NOWE 63 m2, hipoteczne, ul. Filipowicza, 
wysoki standard, sprzedam bezpośrednio. 
188.000,-./012/654-15-36. 1959/A

NOWE 73-metrowe, wykończone, 
215.000./012/413-83-43. 3607/h

NOWE 74-metrowe, Żabiniec, 255.000,-. 
„Domicyl", /012/429-40-33. 593/0

NOWOSĄDECKA 67-metrowe sprzedamy. 
/012/413-02-82. 3481/j

NOWY Sącz os. Millenium, 48 m2, parter 
(balkon zabezpieczony) bardzo dobra 
lokalizacja, (018)443-64-93. 47/A

NUSZKIEWICZA (nowe). „Drążkiewicz". 
012/413-11-22. 2078/a

NUSZKIEWICZA, trzypokojowe sprzedamy. 
/012/633-22-67. 2400/A

OFICERSKIE 65-metrowe, 155.000,-.
/012/429-24-65 Credo. 3605/u

OFICERSKIE, poddasza 65-metrowe 
68.000,-. /012/429-24-65 Credo. 3605/t

OGRODOWE, 67-metrowe. „IFN", 012/ 
294-01 -42k 2732/A

OK. Chrobrego, mieszkania w stanie su­
rowym, zamkniętym. 7012/421-50-75, 
/012/ 421-52-94. 3498/j

OK. Karmelickiej po remoncie. /012/422- 
82-60. 512/Y

OK. Tesco. 012/423-15-99. Adamczyk.
1857/A

OKOLICE Dobrego Pasterza, Marchołta. 
Renoma. 012/633-77-88,601-35-11-12.

3195/A

OKOLICE Lubelskiej 3,4-pokojowe 150 m2.
BT. 012/422-63-54. 3114/A

OS. Łokietka nowe, wykończone. 012/632- 
04-09. 1977/A

OS. Podwawelskie. 012/429-66-64. 567/h

OS. Srebrne Orły, apartamenty w stanie 
surowym, zamkniętym. /012/421-50-75, 
/012/421-52-94. 3498/1

OŚWIECENIA, 66-metrowe. „IFN", 012/ 

294-01-45. 2733/ A

PIASTOWSKA 3-pokojowe, sprzedamy. 
/012/4-214-914. 1219/A

PIASTÓW 90.000,-. /012/421-21 -35.

3044/Y

PIASTÓW, bezpośrednio 0502-939-115 

394/A

PIASTÓW. 012/632-50-03. 555/x

PODDASZE, okolice Królewskiej. „Za­
wadzki", 012/636-22-44. 2138/A

PODLESIE, 62-metrowe. /012/656-33-20. 
3579/V

PODWAWELSKIE 187.000. 012/420-92- 
40. 2489/A

PODWAWELSKIE 48 m2, I piętro. 012/ 
266-22-70, 0501-754-388, 0501-754- 
390. 3014/A

PODWAWELSKIE, 60-metrowe po remon­
cie. 012/266-69-10. 2682/a

najlepszy

ŚRODEK 
na reklamę
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POWSTAŃCÓW 52,2 (garaż), 118.000 zł. 
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

Kraków, ul. Dzielskiego 2

wynajmie lokal o pow. 90 m2
znajdujący się przy ul. Senatorskiej 25 

w Krakowie
(wejście od ul. Salwatorskiej 20) 

Lokal nadaje się na gabinety 
lekarskie bądź na działalność 

usługowo-handlową.

Informacje: tel. 411-12-41 §

KRYSPINÓW, obiekt 1000-metrowy, 

550.000. „Północ". 012/638-48-88. 2839/a

KUPIĘ atrakcyjny lokal na kancelarię. 
0600-36-30-30 1466/a

LOKAL 150 m2 .(wyposażona pracownia 
cukiernicza) lub na inną działalność. 
/012/267-55-51. 1341/a

LOKAL 150 m2, Zakopiańska, do 
wynajęcia. 0601-43-63-18. ■ 155081/a

LOKAL 22 m2, parter, na biuro, usługi, rejon 
Jubilata, do wynajęcia bezpośrednio. 
/012/421-57-43. 3663/b

LOKAL 25-metrowy wynajmie właściciel. 
/012/637-75-80. 956/b

LOKAL 35 m2 + 40 m2 (po mieszkaniu). 
0601-931-702. 1439/a „

O 
CM

LOKAL 40-metrowy frontowy (Siewna). 3 
' 0502-297-686. 3397/A

LOKAL 45 m2, parter, (kilka pomieszczeń) 
na biuro, gabinet lekarski, kosmetyczny, 
rejon Jubilatu, bezpośrednio do wynajęcia.
/012/421-57-43. 3663/A

LOKAL 45 m2, w pawilonie handlowo-
-ustugowym, os Bohaterów Września, 
wynajmę. /012/417-24-97. 1644/a

LOKAL biurowo- usługowy, 20 m2, parter, 
Kielecka, handlowy 65 m2, Długa 
wynajmiemy. 012/411-28-23, 0501/495- 
900. 2890/A '

LOKAL biurowo-usługowy, 32 m2. 012/
644-37-06,609-930-831. . 2509/A

LOKAL biurowy 107 m2, ścisłe centrum, do 
wynajęcia. 012/430-24-20. 261/a

LOKAL biurowy 128-metrowy, okolice 
„KrakChemii", 5 pomieszczeń, 3 węzły 
sanitarne, 3 wejścia, do wynajęcia. /012/ 
413-93-21. 403/a

DO WYNAJĘCIA

POMIESZCZENIA BIUROWE
• możliwość aranżacji wnętrza zgodnie z wymaganiami Klienta
• możliwość przeniesienia tego samego numeru telefonu
• (ochrona obiektu, dogodny parking)

Kraków, ul. Wadowicka 8a

Szczegółoweinformacje:podnr 0602-36-33-07lubOl2/266-37-53 dogodz.J5“

LOKAL biurowy 39 m2, Mazowiecka. 012/ 
637-87-21. 389/b

LOKAL biurowy 4-pok., 100 m2, al. Kra­
sińskiego 2400 zł. 012/431-06-88. 2218/A

LOKAL biurowy, Lea. Renoma. 012/633- 
77-88,601-35-11-12. 3267/a

LOKAL biurowy, Zawiła, 280 m2,12.000 zł. 
012/431-06-88. 2156/a

Firma wynajmie pomieszczenia 
biurowo-magazynowe, 

pow. 300 m2, ul. Czerwieńskiego 
w Krakowie (Azory).

Parking oświetlony, monitorowany, 
teren ogrodzony, bardzo dobry do­
jazd, sztywne łącze internetowe.

Kontakt: g
605-549-722, 605-549-738, § 

012/636-99-44 w. 36. 2

LOKAL do wynajęcia, 37 m2, Ul. ks. Turka. 
0504-153-101, /012/654-86-46. 111/A

LOKAL do wynajęcia, centrum osiedla 120- 
metrowy (gastronomia, fryzjer). 0501-452- 
007,0501-452-008. 154672/a

LOKAL frontowy 25 m2.+ 20 m2 magazyn, 
WC, okolica Mateczny, wynajmie właściciel, 
750 + media. 012/267-00-27. 2168/A

LOKAL handlowy 235 m2, ścisłe centrum, 
do wynajęcia. 0601-45-19-19. 25209/A

LOKAL handlowy 30 m2, Wola Duchacka 
wynajmę lub sprzedam. 0506-18-49-58, 
014/68 5-45-62 . 2893/A

LOKAL handlowy do 30 m2 w dobrym 
punkcie - poszukuję/ kupię. 0503-963- 
299. 2524/A

LOKAL handlowy do wynajęcia. 0608-700- 
458. . 286/A

LOKAL handlowy, 70 m2, Kalwaryjska do 
wynajęcia. 012/656-59-37, 0602-64-04- 
88. 533/A

LOKAL handlowy, małe stoiska podnajmę. 
012/412-03-00,0501-35-25-69. 154994/A

LOKAL na ulicy Dominikańskiej, 140 m2, 
wynajmie właściciel. /012/430-20-02.

151558/B

LOKAL parterowy, frontowy, 130 m2, ścisłe 
centrum, do wynajęcia. 012/430:24-20.

261/B

LOKAL sklepowy, centrum. /012/632-00- 
51. 155036/A

LOKAL użytkowy (jednopokojowe) do 
wynajęcia./012/265-73-55. usi/a

LOKAL użytkowy 50 m2, Podgórze, do 
wynajęcia. 0693-442-000. 756/a

LOKAL użytkowy do wynajęcia, Śród­

mieście./012/413-92-95. 3479/A

LOKALE BIUROWE
• o wysokim standardzie - do 300 m
' tanie, po remoncie - do 250 m2

•pojedyncze pokoje lub całe piętro

■ z wyposażeniem meblowym lub bez

Kraków, ul. Płk. Dąbka 8 

WYNAJĘCIA
tel. (012) 653-25-20, pon.-pt. 8.00-15.00

LOKAL, teren do wynajęcia. 0505-609- 
902. 154161/A

LOKAL. 012/649-28-02,0502-945-576.
3032/A

LOKALE 25 lub 50 m2, handel, usługi, 
biura, Długa, oficyna do wynajęcia. /012/ 
422-15-54. 26/a
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